Termine AH 1.FC lgersheim 2018

14.04.2018

28.04.2018

04.05.2018

02.06.2018

16.06.2018

23.06.2018

28.06-01.07.2018

29.06.2018

07.07.2018

13.07.2018

21.07.2018

09.08-30.08.2018

06.09.2018
29.09.2018
13.10.2018
21.12.2018
08.11.2018

01.12.2018

Sportheim

Stegers T.

TSV Assamstadt - 1. FC Igersheim
TSV Weikersheim - 1. FC Igersheim
TSV Boxberg - 1.FC Igersheim

SG Erfeld/Gerichtstetten - 1. FC Igersheim
Sommerfest

Winzer Beckstein - 1. FC Igersheim
Bergwandern Tegernsee
Kleinfeldturnier in Assamstadt
Kleinfeldturnier in Loffelstelzen
Kleinfeldturnier in Weikersheim
Kleinfeldturnier in Creglingen
Trainingspause ( Fahrradfahren )
Donnerstag 1. Training

1.FC Igersheim - FC Creglingen

1. FC Igersheim - TSV Aub
Hallenturnier in Kénigshofen
Jahresabschluss

Nikolausfeier

tel. 44279

tel. 923879

17.00 Uhr

17.00 Uhr

19.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

17.00 Uhr

6.00 Uhr

18.00 Uhr

14.00 Uhr

18.00 Uhr

14.00 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr

18.00 Uhr



